
東海姶良ふるさと会「総会・親睦会」ご案内
(2025) . 

東海姶良ふるさと会の皆様

拝啓 皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、 総会・親睦会を 7 月 12 日（土）に開催するご案内をいたします。
会場は昨年と同じホテル宴会場です。
つきましては、 ご多忙のところ大変恐縮ではございます。
総会・親睦会へのこ参加・ご欠席のご返事を7月3日（木）までに同封のハガキで

お願いいたします。（※運営の都合上、 出欠どちらかで必ずご返信をお願いします）
（ご出席の方は、 緊急連絡用として携帯電話のご記入をお願いします。）
そして、 近況や東海姶良ふるさと会についてのご意見もお書き添えいただければと

存じます。
各地のふるさと会が解散される中、 東海姶良ふるさと会で皆様とお会い出来る機会

を楽しみにしております。
皆様のお出でをお待ちしております。
ご案内に際し不手際がありましたらご容赦いただきますようお願いいたします。

なお、 ご参加をお申込み後、 急用でキャンセルされる場合、 4日前(7月8日・火）
までにご連絡をお願いいだします。 以後キャンセル料が発生する場合があります。

今後とも東海姶良ふるさと会の運営にご支援をよろしくお願いいたします。
皆様のご自愛をご祈念申し上げます。

令和7年5月吉日
東海姶良ふるさと会幹事長 樗木 侃

会長 事務局 有村和人

敬具



記

東海姶良 lふるさと会
総会・親睦会

付 11 時 30 分

総 会 12 時 00分

親睦会 12 時 30分から
15 時 00 分まで

ご出席の方は、 携帯番号のこ記入をお願いします。

なおご欠席の方も「姶良ふるさと会」運営のため7月3日（木）までの

日程 令和7年7月12日（土）
受 から

会費 男性 8,000 円

終了後
ノ
ノ
ノ

早
界

備考

こ回答にこ協力をお願いいたします。 以上

会場案内 地図

「東京第一ホテル錦」
TEL 052 (955)1001 

【地下鉄栄駅1番出口】

9

,

.

,

'

至
大
阪

1
ヽ
9.
I
I
I
I
I
ヽ
9
9
9
1
9
1
•
1
、

.

,

、

.

.

.

 

N
(
↓­

J
A
新
幹
繰

至
東
京

．
1 ・

記

ロ瓢l
... • ·C::つ••⇔..・・・地下銑心遍紐 ••…••... · …, '' 

地 it五 o-:,...,.,.パ泊iテ也9E。>•四凸
下下 !J19ぅ
鉄臼
璽 a
山冨
• Ul 

リークJ,<
． 

n四 ，”な
“け l1ii•j
. .

四

念 撮

女性7,000 円

＇．暉疇冨昂』

匿：

眉 9つプフジ0

含 烹壼u,)`行＝ ドコモ、て
火又笛

'El土ヒ 0乙ら』さ9J？ィジ雹 ． 

ピ9L 動更凶

§ 

t 
牙§

中心．ウ．·ギ．一 軍

··············· ... .⇔·•·•祖

-
oふ

ン；；；
lテLヽピ店

ス／でゲ"ティーヨコイ
| 

疇'fli J,. 

マAミラング ・

広91ヽiふ＆
• OEl 

ピ）I,

""27年6月明在

．＂よ曹場は全て鈍約駐蒙場になりまむごヤ的は承っておりません， ＊駐書場内での翼故． トラブル1こついて出鱈は一切賣任e負いかねます。

ST跛賂s,.El咋Git'/し

スマシ
スカイ'" 三1!i

【運営幹事コメント】
会を運営する上で、 財政面に苦労しております。
年会費1,000円及び志しとして500円以上のカンパ金をいただけ

ましたら幸いです。


